
f•.'•
` Y 	

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

o Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

11111 
;-% 

9 • 
• 1969 • 

Broj. 0601-50/34-16 
Datum: 02.6.2017. 

Na osnovu 6Iana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik RS" broj 124/12, 14/151 
68/15), a u vezi sa Clanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti usluge 
- servisiranje i ugradnja - potrogni materijal i rezervni delovi za aparat Microwave digestiona jedinica 
Milestone, za potrebe Departmana za hemiju, biohemiju 1 zaSiatu 'ivotne sredine, po pozivu broj 0601-
50/34-7 od 23.5.2017. godine, Dekan Prirodno-matematiCkog fakulteta u Novom Sadu, 02.6.2017. 
godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA 

U postupku javne nabavke male vrednosti usluge - servisiranje i ugradnja - potro'gru maternal i 
rezervni debvi za aparat Microwave digestiona jedinica Milestone, za potrebe Departmana za hemiju, 
biohemiju i zagtitu Zivotne sredine, po pozivu broj 0601-50/34-7 od 23.5.2017. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i Internet stranici Naruseloca, 
ugovor se dodeljuje D.0.0. >> PROANALYTICA « Novi Beograd, Bulevar umetnosti 27. 

Obrazlolenje 

NaruCilac je dana 18.5.2017. godine, doneo odluku, broj 0601-50/34-4, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabaykeiReSenjem, broj 0601-50/34-5 od 18.5.2017. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 02.6.2017. godine, Komisija je pristupila 
stru'Crioj oceni ponuda i saCMila oclgovarajuCi lzveStaj, broj 0601-50/34-15 od 02.6 2017. godine, u 
kome je konstatovala. 

1 U postupku javne nabavke male vrednosti usluge usluge - servisiranje i ugradnja - potram 
materijal 1 rezervni delovi za aparat Microwave digestiona jedinica Milestone, za potrebe Departmana 
za hemiju, biohemiju i zaStitu Zivotrie sredine, po pozivu broj 0601-50/34-7 od 02.6.2017. godine, koji 
je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narueloca, Prirodno-
matematiCki fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremenu, jednu ponuda, i 
to: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili Sifra ponudaea 
Datum i cas 

prijema 
1 0601-50/34-13 D.0.0. » PROANALYTICA « Novi Beograd 01.6.2017. u 13,15 

2. Komisija je konstatovala da nije bib neblagovremenih ponuda. 
3. OpSti podaci o prispebj ponudi, koji su konstatovani u faze otvaranja ponuda: 

TRG DOSITEJA OBRADOVIA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns ac rs web www pmf uns ac rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



0601-50/25-10 D.O.O. » PROANALYTICA « Novi Beograd, Bulevar umetnosti 27 

Naziv ili gifra ponudaea: D.O.O. PROANALYTICA Novi Beograd, Bulevar umetnosti 27 
Ponuda broj: 106/17 
Ponuda.6 nastupa: samostalno 
Ponudena cena po radnom satu je 6.900,00 dinara, bez ura'6unatog poreza na dodatu vrednost, 
a 8.280,00 dinara sa ura6unatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge i rezervmh delova - u skladu sa va'Zedm standardima i tehnitkim propisima u 
oblasti. 
Vreme odziva po pozivu Narudoca - 48 dasova od prijave kvara. 
Rok otklanjanja kvara - 5 dana od paetka vrgenja usluge. 
Garantni rok za izvrgenu uslugu i za ugradeni materijal, odnosno rezervni deo - 6 meseci od 
dana pugtanja uredaja - opreme u rad, po izvrgenoj usluzi. 
Nadn, rok (dinamika) i uslovi pla6anja - po izvrgenoj usluzi, virmanom, u roku od 45 dana od 
dana prijema ispravne fakture. 
Rok vasZenja ponude - 65 dana od dana otvaranja ponuda. 
Ponudg je dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom: 

Obrazac ponude sa strukturom cene (Obrazac 1); 
- Obrazac tro§kova pripreme ponude (Obrazac 2) bez iskazanih trogkova; 
- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi (Obrazac 3); 
- Obrazac izjave ponudaa o ispunjenosti usbva za i.feke u postupku Jayne nabavke - elan 

75. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom (Obrazac 4); 
- Obrazac Meranog ovlakenja za ozbiljnost ponude(Obrazac 6), menica sa prate6om 

dokumenticijom; 
- Model ugovora. 

Ponudd je takode dostavio: 
va'Zeea potvrda proizvoda6a opreme (sa overenim prevodom na srpski jezik) (kompanije 
Milestone, Milestone Inc. 25 Controls Drive Shelton, CT 06484, USA), da je D.0.0. 
PROANALYTICA ekskluzivni zastupnik navedene kompanije na teritoriji Republike Srbije, 

- Cenovnik rezervnih delova, na memorandumu ponudaa, potpisan od strane 
ovlakenog lica ponudaa i overen pdatom, 

- Normativ aktivnosti/vremena potrebnog za zamenu svakog rezervnog dela, odnosno 
za svaku aktivnost, na memorandumu ponudaa, potpisan od strane ovlakenog lica i 
overen pe6atom, 

- OP obrazac za lica ovlakena za zastupanje, 
- Izjava o upisu u registar ponudaa kod APR sa upidvanjem na internet stranicu za 

proveru podataka, 
- Izvod iz APR o registrovanim podacima iz registra ponucia6a, 
- Resgenje APR o upisu ponudaa u registar ponudga, 
- Potvrda za Ili Tomislava da je obaen i licenciran za instahranje, obuku korisnika, 

servis, popravke i validaciju opreme - proizvodga Milestone, sa kopijom M obrasca 1 
radne knjiZ'ice, 

- Potvrda za Tile Bogka da je obaen i licenciran za instahranje, obuku korisnika, servis, 
popravke i validaciju opreme - proizvoda'6a Milestone, sa kopijom M obrasca i radne 
kniffice. 



4. Komisija je, u skladu sa ngelnim stavom Republi6ke komisije (Opgta sednica od 29.12.2013. 
godine), koji obavezuje Naraioca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi naveo da li je upisan u 
Registar ponudga iii ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti usbva za aeg6e iz e'lana 75. stay 1. ta6ka 1) 
do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvrMa proveru u registru Agencije za privredne registre i registru 
Narodne banke Srbije, kao javno dostupmh podataka, kojom prilikom nije utvrdila negativnosti, sa aspekta 
ispunjenosti obaveznih uslova za ue'egee u predmetnom postupku javne nabavke, definisarnh u e'lanu 75. 
Zakona o javnim nabavkama, odnosno sa aspekta likvidnosti i registracije mernce. 

5.Komisija je konstatovala da ponuda D.0.0. o PROANALYTICA « Novi Beograd, Bulevar 
umetnosti 27, nema nedostataka, odnosno, da je odgovaraju6a1prihvatljiva. 

6. Komisija je izvrNa stranu ocenu ponude i, primenom kriterijuma „najnila ponudena cena", 
utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 

- u, redmethom postupku podneta je slede6a odgovarajuca i prihvatljiva ponuda: 
Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv iii gifra ponuda'6a Datum i saas prijema 
Ponudena 

cena 

1 0601-50/34-13 D.0.0. o PROANALYTICA « Novi Beograd 01.6.2017. u 13,15 6.900,00 

Rang lista ponudab.: 
1. D.0.0. " » PROANALYTICA « Novi Beograd, Bulevar umetnosti 27. 

7. KonaMo, imajuei u vidu navode iz ovog obrazIOenja, Komisija je predloZila da se, saglasno 
odredbama 'elana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa e'lanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka slede6e sadrine, tj. da se ugovor dodeli D.0.0. 0 PROANALYTICA « Novi Beograd, Bulevar 
umetnosti 27, gto je ovlakeno lice Naruaoca prihvatilo i odlucilo kao u dispozitivu. 

8. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki Ina internet stranici Naraioca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama ‘61ana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se podneti , 
u roku od 5 (pet) dana od dana objavIjivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 
Prirodno-matemat&og fakulteta 

Dr Milica Paw  ov 	r dovm profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

